
                     UCHWAŁA NR 95/239/ 2008 
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                              z dnia 2 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
 
                        Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004 r. Nr 261,         
poz. 2603 z późn. zm. )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na okres od 1stycznia 

do 31 grudnia 2009 roku , grunt o pow. 1800 m 2  stanowiący część działki numer 
154/55 o pow. 0,7406 ha,  położonej w obrębie Nr 8 miasta Ostródy przy  ul. Jana III 
Sobieskiego w Ostródzie z przeznaczeniem jako plac manewrowy do prowadzenia 
szkolenia kandydatów na kierowców. Dokładną lokalizację określa załącznik 
graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

2. Umowa dzierżawy zostanie zawarta z niżej wymienionymi firmami w udziale po 1/3 
części: 
1) Ośrodek Szkolenia Kierowców LIDER – Jan Bolesław Rawiński  

 ul. Władysława Jagiełły 2/23 , 14-100 Ostróda.  
2) Ośrodek Szkolenia Kierowców  IWO-CAR Mirosław Łazorko 

Żurejny 6, 14-133 Stare Jabłonki 
3) Nauka Jazdy SUKCES – PLUS  Elżbieta Szczypior 

ul. Wierzbowa 8, 14-100 Ostróda 
3. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 600,00 zł  plus  22%  podatku 

VAT , płatny przez Dzierżawców w równych częściach - po 1/3. 
            

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta.......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz - Wicestarosta .............................................................................    

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba  - Członek Zarządu............................................................ 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu .............................................................................. 

 
5. Mirosław Markowski - Członek Zarządu .........................................................................    

 
 


